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年賀状
印刷

日本グラフィックサービス工業会
年賀状デザインコンテスト2021にて、
日本グラフィックサービス工業会
年賀状デザインコンテスト2021にて、

優秀賞　　作品賞（２作品）
受賞しました !!（下記に掲載しています）受賞しました !!（下記に掲載しています）
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年 〒882-0856　宮崎県延岡市出北４-2479

TEL 0982-33-4001

長　渡　太　郎

旧年中は大変お世話になりました
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

令和３年　元旦

長　渡　太　郎

〒882-0856　宮崎県延岡市出北４-2479
TEL 0982-33-4001

旧年中は大変お世話になり心よりお礼申し上げます
本年もどうぞよろしくお願い致します

令和三年　元旦
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旧年中はいろいろお世話になりました
本年もよろしくお願い申し上げます

令和 3 年　元旦
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本年もどうぞよろしくお願いいたします
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長　渡　太　郎

昨年は何かとご厚情を賜り誠に有難うございました
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

令和三年　元旦
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本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

令和三年　元旦

昨年は大変お世話になりました。
本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。
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2021元旦
新年を迎え

皆様のご健康とご多幸を
お祈り申し上げます

〒882-0856　宮崎県延岡市出北４-2479
TEL 0982-33-4001

長　渡　太　郎

丑

昨年はいろいろとお世話になり、心より御礼申し上げます。
今年もどうぞよろしくお願い致します。
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旧年中はいろいろとお世話になり
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旧年中は大変お世話になりました
本年もよろしくお願いいたします
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昨年は何かとご厚情を賜り誠に有難うございました
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TEL 0982-33-4001

長　渡　太　郎

旧年中は大変お世話になり心よりお礼申し上げます
本年もどうぞよろしくお願い致します

令和３年  元旦

謹賀新年
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昨 年 中 は 大 変 お 世 話 に な り ま し た

本 年 も よ ろ し く お 願 い 申 し 上 げ ま す

　 二 〇 二 一 年 　 元 旦

〒 八 八 二

－

〇 八 五 六

宮 崎 県 延 岡 市 出 北 四 ー 二 四 七 九

　 Ｔ Ｅ Ｌ 〇 九 八 二 （ 三 三 ） 四 〇 〇 一

　　　 長 　 渡 　 太 　 郎
〒

88
2-

08
56
　
宮
崎
県
延
岡
市
出
北
４

-2
47

9
TE

L 
09

82
-3

3-
40

01

長
渡
 太
郎

〒
88

2-
08

56
　
宮
崎
県
延
岡
市
出
北
４

-2
47

9
TE

L 
09

82
-3

3-
40

01

皆
様
の
ご
健
康
と
ご
多
幸
を
心
よ
り
お
祈
り
い
た
し
ま
す

本
年
も
ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

　
　
令
和
三
年
　
元
旦

〒
88
2-
08
56
　
宮
崎
県
延
岡
市
出
北
４
-2
47
9

T
EL
 0
98
2-
33
-4
00
1

長
　
渡
　
太
　
郎

皆 様 の ご 健 康 と ご 多 幸 を 心 よ り お 祈 り い た し ま す

　 　 　本 年 も ど う ぞ よ ろ し く お 願 い 申 し 上 げ ま す
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旧年中は大変お世話になりました
本年もよろしくお願いいたします

令和３年　元旦

〒882-0856　宮崎県延岡市出北４-2479
TEL 0982-33-4001

長　渡　太　郎

本年もよろしくお願いいたします。
令和3年　元旦
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長　渡　太　郎
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皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます
本年もよろしくお願いいたします
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見本は２色ですが、１色でも
印刷いたします。
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喪中はがき
１色でも印刷できます。

ビジネス向けに、ビジネス向けに、
文章の差し替えも可能です。文章の差し替えも可能です。

A�昨年中は格別のご厚情にあ
ずかり心より御礼申し上げます�
本年もよろしくご愛顧のほどお願
い申し上げます

B�旧 年 中 は 格 別 の ご 厚 情 を
賜わり厚く御礼申し上げます　�
本年も相変わらずご厚誼の程　　
ひとえにお願い申し上げます

C�旧年中は格別のお引立てを
賜わり厚くお礼申し上げます�
本年も倍旧のご愛顧のほどひとえ
にお願い申しげます

※その他、ご要望がございましたらご相談下さい。


